
https://sede.gobiernodecanarias.org/boc boc-a-2025-088-1659

19161

III. Otras Resoluciones

Consejería de Turismo y Empleo

1659 
laborales de la Comunidad Autónoma de Canarias para el año 2026.

ANTECEDENTES DE HECHO

Primero.- 

Segundo.- 

Tercero.- 



https://sede.gobiernodecanarias.org/boc boc-a-2025-088-1659

19162

Cuarto.- 

Quinto.- 

Sexto.- 

Séptimo.- 

Octavo.- 

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero.- 

Segundo.- 

Tercero.- 

Cuarto.- 



https://sede.gobiernodecanarias.org/boc boc-a-2025-088-1659

Quinto.- 

R E S U E LV O:

Primero.- 

Segundo.- 

 
 

 
 



https://sede.gobiernodecanarias.org/boc boc-a-2025-088-1659

ANEXO

CALENDARIO DE FIESTAS LABORALES DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA 
DE CANARIAS PARA EL AÑO 2026


